
 

 

Zarządzenie nr 231/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 grudnia 2019 roku. 

 

w sprawie: wprowadzenia w Gminie Aleksandrów Łódzki i jej jednostkach              

         organizacyjnych procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od           

         towarów i usług za pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad 

         weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019r., poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz w 

związku z art. 108a ust. 2 ustawy o podatku od towarów i usług Vat (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 

2174)  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się do stosowania w Gminie Aleksandrów Łódzki i jej jednostkach 

organizacyjnych procedurę w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą 

mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem 

płatności faktury. 

 

§2. Procedura, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  


